

A&P reserves the right to limit quantities to normal family requirements.

We redeem all food store coupons!

at A&P

Prices effective thru Sat., August 14th, 1982.

Win SUPER BOWL! A&P

Plus 2 Pairs of GREY CUP Tickets to be Drawn at each ARGO Home Game. (Complete details at your A&P Store.)

Fill in this entry form and leave with cashier at any A&P Food Store.

Name: _____
Address: _____
Postal Code: _____ Tel No: _____

SAVE 1.00

Nabob Tradition Coffee
REGULAR, FINE OR EXTRA FINE
1 LB VAC PAC BAG

2.69

OUR REGULAR PRICE 3.69

SAVE 5.30

Sprite or Coca-Cola
LIMIT 3 CASES PER FAMILY PURCHASE
CASE OF 24-10 FL OZ TINS

4.69

OUR REGULAR PRICE 9.99

SAVE .80

Bokar Instant Coffee
A PREMIUM BLEND
10 OZ JAR

3.99

OUR REGULAR PRICE 4.79

SAVE UP TO 1.10

Canadian Cigarettes
REGULAR OR KING SIZE
CARTON OF 20'S OR 25'S

10.69

OUR REGULAR PRICE 11.79

You'll do better at *The Butcher Shop* with supermarket prices

OUTSIDE CUT, EYE REMOVED CUT FROM CANADA'S FINEST GRADE "A" BEEF

SAVE 3.08/kg 1.40 lb

Boneless Round Roast

OUR REGULAR PRICE 8.13/kg—3.69 lb

5.05/kg 2.29 lb

SAVE 3.31/kg—1.50 lb

Boneless Beef Roasts
RUMP, SIRLOIN TIP OR INSIDE CUT ROUND

5.49/kg 2.49 lb

OUR REGULAR PRICE 8.36/kg-3.79 lb

SAVE .67/kg—.30 lb

Fresh Chicken Legs
QUARTERS, WITH BACKS ATTACHED

2.84/kg 1.29 lb

OUR REGULAR PRICE 3.51/kg—1.59 lb

SAVE .45/kg—.20 lb

Fresh Chicken Breasts
QUARTERS, WITH BACKS & WINGS ATTACHED

3.06/kg 1.39 lb

OUR REGULAR PRICE 3.51/kg—1.59 lb

SUPER BUY!

B.B.Q. Chickens
WHOLE

2.99 each

FRESH, LEAN Ground Beef 4.39/kg 1.99 lb	REGULAR, BEEF OR B.B.Q. Maple Leaf Wieners 1 lb vac pac 1.69	PRIDE OF CANADA, GRADE "A" FROZEN, BASTED, WITH POP-UP TIMER Chickens 5 lb & up 2.84/kg 1.29 lb	SWIFT OLD MILL Breakfast Sausages 3.95/kg 1.79 lb
INSIDE CUT Round Steak 7.25/kg 3.29 lb	SWIFT, DINNER STYLE—VAC PAC Sugar Plum Hams 1 lb 6.59/kg 2.99 lb	MAPLE LEAF, SLICED Cooked Ham 175 g vac pac 1.39	MAPLE LEAF, BABY BAG Bologna average 2 lb 3.51/kg 1.59 lb
TENDERIZED Cube Steak 7.03/kg 3.19 lb	MARY MILES, SLICED Side Bacon 500 g vac pac 2.59	MAPLE LEAF, 9 VAR. INCL. POLISH & SALAMI Deli Chubs 250 g size 1.79	SHOPSY—COLE SLAW OR Potato Salad 680 g 1.69
CUT FROM CANADA'S FINEST GRADE "A" BEEF Eye of Round Roast 8.80/kg 3.99 lb	MARY MILES, SMOKED, BY THE PIECE—VAC PAC Back Bacon 11.00/kg 4.99 lb	MAPLE LEAF, REGULAR, GARLIC OR THICK Sliced Bologna 500 g vac pac 1.99	In Stores with Deli!
PREVIOUSLY FROZEN, SLICED Beef Liver 1.96/kg .89 lb	MAPLE LEAF, GOLDEN FRY OR SKINLESS Sausages 500 g pkg 2.39	MAPLE LEAF, SMOKED Ham Steaks 175 g vac pac 1.99	MIX OR MATCH—CHICKEN LOAF, HEADCHEESE, DUTCH LIVER LOAF, FRENCH ONION MEAT LOAF, LUNCHEON LOAF, MAC & CHEESE LOAF
MARY MILES, HOT OR SWEET Italian Sausage 4.17/kg 1.89 lb	MAPLE LEAF, SLICED, 7 VAR. INCL. MAC & CHEESE Cooked Meats 375 g vac pac 1.79	MAPLE LEAF, SLICED, REGULAR, THICK OF HINT OF MAPLE Side Bacon 500 g vac pac 2.99	Schneiders Cold Cuts .55/100 g 2.49 lb OUR REGULAR PRICE .75/100 g-3.39 lb

Maple Leaf Wieners 5 lb. box \$5.99 Less than 1/2 price

CHRISTIE COOKIES 450 g tin tie bag 1.89

CHRISTIE Ritz Crackers 250 g pkg 1.09

APPLE & OATMEAL OR DATE & OATMEAL Dad's Soft Cookies 250 g pkg 1.49

GINGER ALE, TONIC OR SODA—10 FL OZ TINS Pure Spring Beverages case of 24 5.99

READY-TO-SERVE, ASST VARIETIES Heinz Soups 8 fl. oz tins 4.99
OUR REGULAR PRICE .39 EACH

MACARONI & CHEESE Kraft Dinner 225 g pkg .49

ASSORTED VARIETIES Primo Pastas 500 g pkg .59

A&P, CRUSHED, TIDBITS OR SLICED Pineapple 19 fl oz tin .79

PRIMO, PLAIN Spaghetti Sauce 14 fl oz tin .59

J.B., GRANNY SMITH, RECONSTITUTED Apple Juice 48 fl. oz tin .99
OUR REGULAR PRICE 1.49

LEAVER, SLICED Mushrooms 10 fl oz tin .99

HOT DOG, CORN OR HAMBURGER McLarens Relish 375 mL jar .79

HOTTEST, ASST VARIETIES Potato Chips 200 g pkg 1.29

RED KIDNEY OR DEEP BROWNED Libby's Beans 28 fl oz tin 1.29

LIBBY'S, IN TOMATO SAUCE, SPAGHETTI Zoodles or Alpha-Getti 14 fl oz tin .59
OUR REGULAR PRICE .81

SAVE .30
(PLUS BTL. DEPOSIT), TAB, SPRITE OR

Coca-Cola

.39 750 mL btl
OUR REGULAR PRICE .69

9 a.m. - 9:30 p.m. Fri & Sat. 8 a.m. - 9:30 p.m.

A&P HUGEL AVENUE

MIDLAND